



CITTA' DI MARSALA
Settore Servizi Pubblici Locali

ELENCO PREZZI

Oggetto: Fornitura di piccola utensileria, materiale di consumo, vestiario e DPI, occorrenti per il personale officina del Settore S.P.L.. Importo B.A. **€9.836,07**

- 1) Preventivo di Spesa**
- 2) Capitolato Speciale D'Appalto**

Marsala, li

Il Dirigente del Settore S.P.L.
Ing. F.sco Patti

**CITTA' DI MARSALA***(Provincia di Trapani)**Settore Servizi Pubblici Locali*

Oggetto: Fornitura di piccola utensileria, materiale di consumo, vestiario e DPI, occorrenti per il personale officina del Settore S.P.L.. Importo B.A. **€9.836,07.**

ELENCO PREZZI

| N. | DESCRIZIONE ARTICOLO | QUANTITA' RICHIESTA | PREZZO UNITARIO O € | |
|-----------|---|--------------------------------|------------------------------------|-----------|
| 1 | MANOMETRO PER BOMBOLA CO2 n° | 1 | 35,07 | €35,07 |
| 2 | CONF. 10 PUNTE PER SALDATRICE n° | 1 | 15,00 | €15,00 |
| 3 | BOCCOLA PER TORCIA SALDATRICE n° | 1 | 7,50 | €7,50 |
| 4 | BOBINA FILO PER SALDATRICE n° | 1 | 22,00 | €22,00 |
| 5 | CASSETTA COMPLETA DI CHIAVI A BUSSOLA n° | 1 | 120,00 | €120,00 |
| 6 | SERIE CACCIAVITE "PROFESSIONALE" n° | 2 | 40,00 | €80,00 |
| 7 | SPATOLE DI VARI FORMATI n° | 10 | 1,50 | €15,00 |
| 8 | VIBRATRICE COMPLETA DI BIDONE ASPIRAPOLVERE 1 n° | 1 | 800,00 | €800,00 |
| 9 | MOLA PICCOLA PER CARROZZERIA "PROFESSIONALE" n° | 1 | 70,00 | €70,00 |
| 10 | LAME PER SEGNETTO n° | 11 | 1,00 | €11,00 |
| 11 | CONFEZIONE TUBO DA MT. 20 PER COMPR. ARIA COMPL. RACCORDERIA n° | 1 | 50,00 | €50,00 |
| 12 | FONO PROFESSIONALE PER CARROZZERIA n° | 1 | 180,00 | €180,00 |
| 13 | SERIE CHIAVI FISSE "FINO ALLA 24 mm n° | 1 | 90,00 | €90,00 |
| 14 | SERIE CHIAVI STELLA "FINO ALLA 24 mm n° | 1 | 90,00 | €90,00 |
| 15 | SERIE CHIAVI STELLA PIANA "FINO ALLA 24 mm n° | 1 | 90,00 | €90,00 |
| 16 | SERIE PUNTE PER TRAPANO AL TITANIO CONF. DA 10 n° | 10 | 10,00 | €100,00 |
| 17 | PISTOLA PER SILICONE A CALDO n° | 1 | 10,00 | €10,00 |
| 18 | LAMPADA PORTATILE CON MT. 5 DI CAVO n° | 1 | 10,00 | €10,00 |
| 19 | VERNICE ACRILICA VARI COLORI Kg | 20 | 65,00 | €1.300,00 |
| 20 | CATALIZZATORE PER VERNICE ACRILICA DA LT 1 | 20 | 9,00 | €180,00 |
| 21 | DILUENTE ACRILICO DA LT 1 | 10 | 7,00 | €70,00 |
| 22 | VERNICE "NITRO DI VARI COLORI" DA LT 1 | 20 | 30,00 | €600,00 |
| 23 | DILUENTE "NITRO" CONF. DA LT. 20 | 15 | 30,00 | €450,00 |
| 24 | DILUENTE SINTETICO DA LITRI 1 | 10 | 3,00 | €30,00 |
| 25 | RESINA A STUCCO IN LATTE DA KG. 1 | 30 | 9,00 | €270,00 |
| 26 | STUCCO METALLICO - LATTA DA KG. 2 | 15 | 15,00 | €225,00 |
| 27 | ISOLANTE CATALIZZATO COMPRESO DI CAT. DA LT 1 | 10 | 15,00 | €150,00 |
| 28 | ISOLANTE NITRO DA LT 1 | 10 | 12,00 | €120,00 |
| 29 | ROTONDI DI CARTA BIANCA ASCIUGAMANI n° | 20 | 7,00 | €140,00 |
| 30 | CARTA A ROTOLO PER ISOLARE n° | 10 | 13,00 | €130,00 |
| 31 | NASTRO PER ISOLARE DA CM. 1 n° | 100 | 0,90 | €90,00 |
| 32 | CONF. DI SILICONE PER CARROZZERIA n° | 30 | 2,50 | €75,00 |
| 33 | ANTIROMBO BODI PLASTICO in latte da Kg | 10 | 7,00 | €70,00 |
| 34 | PISTOLA SPRUZZO ANTIROMBO PLASTICO n° | 1 | 25,00 | €25,00 |
| 35 | CARTAVETRATA VARIA GRANA MT. 1 | 40 | 10,90 | €436,00 |
| 36 | CARTA ABRASIVA VARIE MISURE - FOGLIO n° | 150 | 0,70 | €105,00 |

| | | | | |
|----|--|------|-------|-------------|
| 37 | LATTA DI PASTA ABRASIVA DA KG 1 | 5 | 15,00 | € 75,00 |
| 38 | LATTA DI "POLIS" DA LT 1 | 5 | 15,00 | € 75,00 |
| 39 | FILTRI PER PISTOLA n° | 40 | 1,00 | € 40,00 |
| 40 | PANNO PER VERNICIATURA n° | 30 | 2,00 | € 60,00 |
| 41 | DISCO ABRASIVO PER MOLA PICCOLA VARIA GRANA n° | 150 | 1,30 | € 195,00 |
| 42 | DISCO ABRASIVO PER MOLA GRANDE VARIA GRANA n° | 50 | 2,20 | € 110,00 |
| 43 | DISCO ABRASIVO PER VIBRATRICE VARIA GRANA n° | 150 | 0,45 | € 67,50 |
| 44 | RIVETTI DI VARIA MISURA E LUNGHEZZA n° | 1000 | 0,12 | € 120,00 |
| 45 | VITI MORDENTI DI VARIA MISURA E LUNGHEZZA n° | 1000 | 0,05 | € 50,00 |
| 46 | LATTA DI BOOSTIK CONF. DA KG.1 | 7 | 8,00 | € 56,00 |
| 47 | LATTA MASTICE PER GIUNTURA IN TUBI DA 310 ML | 7 | 5,00 | € 35,00 |
| 48 | CONF. GUANTI DA LAVORO IN LATTICE n° | 15 | 7,00 | € 105,00 |
| 49 | GUANTI IN STOFFA PER LAVORO n° | 15 | 3,50 | € 52,50 |
| 50 | SCOTCH BRAIT DI VARIA GRANA | 30 | 2,00 | € 60,00 |
| 51 | CONF. PASTA LAVAMANI DA KG. 5 | 7 | 10,00 | € 70,00 |
| 52 | Calzatura alta di colore nero in crosta bovina dotata di chiusura con lacci, suola pu bidensità, puntale metallico, fodera traspirante antibatterica, di varie misure - Marchio CE UNI EN ISO 20345:2004 | 11 | 31,00 | € 341,00 |
| 53 | Calzatura bassa protettiva di colore nero in crosta bovina dotata di chiusura con lacci, suola pu bidensità, puntale metallico, fodera traspirante antibatterica, di varie misure - Marchio CE UNI EN ISO 20345:2004 | 11 | 31,00 | € 341,00 |
| 54 | Giaccone antivento ed impermeabile dotato di tasca interna con apertura, tasche esterne e sulle maniche e con cerniera, coulisse elastica nel girovita. Esterno in poliestere 100%, fodera in poliestere 100%, imbottitura in poliestere 100% colore a scelta e in diverse taglie | 11 | 46,00 | € 506,00 |
| 55 | Giubbotto in felpa con cerniera corta frontale colore blu navy. Elastico ai polsi e vita. Cuciture ribattute. Tessuto in pile diverse taglie | 11 | 26,00 | € 286,00 |
| 56 | Camicia in cotone manica lunga, chiusura sul davanti con bottoni, polsini con asole e bottoni, due taschini al petto con portapenne chiusi con pattina e bottone, tessuto chambray 100% peso non inferiore a 140gr/mq. Colore celeste. Varie taglie. | 11 | 12,50 | € 137,50 |
| 57 | Pantalone in 100% cotone drill massaua sanforizzato con chiusura patta con bottoni coperti, due tasche anteriore a filetto, una tasca posteriore applicata chiusa con bottoni, tasca portamento, doppia cuciture nei punti di maggior sforzo, peso non inferiore a 280 gr/mq colore blu navy. Taglie diverse | 11 | 13,00 | € 143,00 |
| 58 | Polo uomo manica lunga in 100% cotone combinato in filato prelavato, con colletto e polsini in maglina, tre intonati, senza cuciture laterali grammatura non inferiore a 230gr/mq in piquet, colore azzurro royal. Taglie varie. | 11 | 17,50 | € 192,50 |
| 59 | T-shirt uomo in 100% cotone prelavato con colletto alla marinara, senza cucitura laterale. Polsini con bottoni, tasche esterne, fantasia a scelta. Varie taglie. | 11 | 3,50 | € 38,50 |
| 60 | Camicia in 100% flanella manica lunga, chiusura sul davanti con bottoni, polsini con asole e bottoni, due taschini al petto con portapenne chiusi con pattina e bottone, tessuto chambray 100% peso non inferiore a 140gr/mq. Colore celeste. Varie taglie. | 11 | 14,00 | € 154,00 |
| 61 | Pantalone in 100% cotone fustagno raso da 8 con felpatura interna del peso di 350gr/mq. Chiusura patta con bottoni coperti, due tasche anteriori a filetto, una tasca posteriore applicata chiusa con bottone, tasca portamento, doppia cuciture nei punti di maggior sforzo. Colore blu navy in diverse taglie. | 11 | 24,00 | € 264,00 |
| 62 | | | | € 9.836,07 |
| | IVA AL 22% | | | € 2.163,93 |
| | TOTALE COMPLESSIVO | | | € 12.000,00 |

Marsala, li /2014

Il Dirigente del Settore S.P.L.:

Ing. Francesco Patti